激光粉尘净化设备
代理Weller威乐吸烟仪http://www.testeb.com/gongju/weller/xiyanyi.html 深圳市格信达科技 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式
WellerFT – 在工作环境中控制排放的全球领导者
烟雾净化过滤系统两个全球领导品牌共同制定了在工作区域中针对人员，设备和环境保
护的新标准。

激光烟雾净化器LL 200V FT91001699
集成过滤器: H13微粒过滤器和广谱气体过滤器
（50%活性炭、50%化学吸附剂）,订货号：FT91000008
袋式过滤器，订货号：FT91000007
激光烟雾净化器400V FT91002699
集成过滤器: H13微粒过滤器和广谱气体过滤器
（50%活性炭、50%化学吸附剂）,订货号：FT91000010
袋式过滤器，订货号：FT91000006
代理Weller威乐吸烟仪http://www.testeb.com/gongju/weller/xiyanyi.html 深圳市格信达科技 电话18823303057 QQ：2104028976
WellerFT为各种激光应用提供了针对激光系列的可移动式烟雾净化系统。所有系统通过特
殊的过滤可以用于洁净房甚至是喷墨打印机。WellerFT激光系列过滤系统具有一个重要的
优势，在所有的全球产品中，它是最安静的。
针对不同的激光应用，有效和经济的过
滤系统，提供了3级过滤芯，包含了集成
的预过滤、F8 EPA – 颗粒物 – 过滤级
别E12的过滤包和宽频气体过滤。听觉
和视觉上的过滤预警。
不可置信的安静 – 令人惊讶的多种功能
150激光系列
打标 雕刻焊接 切割
激光烟雾净化器LL 150 FT-L 15
集成过滤器: H13微粒过滤器和广谱气体过滤器
（50%活性炭、50%化学吸附剂）,订货号：150-2012-L
预过滤器: F7粉尘过滤器 ,订货号：150-4000
系列FT激光产品线
激光应用的最新的过滤系统，包
含防火花，口袋过滤F7，EPA –
颗粒物 – 过滤级别E12，宽频气
体过滤，CFC恒定气流控制以及
听觉和视觉过滤预警。
200V激光系列
采用标准滤芯时的最大吸收能力，m3/h (CFM)
压缩机能力，m3/h (CFM)
最大吸力 PA
距离1m，正常操作的噪音等级，dB
HEPA级别微过滤，分开的等级，MPPS%
活性炭气体过滤吸收，分开的等级，%
功率 W
工作电压 V
高度，mm(英寸)
宽度，mm（英寸）
深度，mm（英寸）
重量，kg（磅）
质保，不含过滤芯，年
预过滤（级别/表面积，m2） F8 (0.24 m2 2 2
作业空气温度0– 50°C (32–122°F)
*可选:
F7 (10 m2)
WellerFT 激光应用系列 – 效率高 & 效果好：
配备了防火花功能，口袋过滤F7，EPA
过滤芯E12，宽频气体过滤，CFC气流
恒定控制的针对高度烟雾排放的过
滤系统，听觉和视觉过滤预警。
选项：继电器输出接口
400V激光系列
激光烟雾净化器LL 200V FT91001699
集成过滤器: H13微粒过滤器和广谱气体过滤器
（50%活性炭、50%化学吸附剂）,订货号：FT91000008
袋式过滤器，订货号：FT91000007
激光烟雾净化器400V FT91002699
集成过滤器: H13微粒过滤器和广谱气体过滤器
（50%活性炭、50%化学吸附剂）,订货号：FT91000010